淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中華民國109年6月3日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  June 3, 2020
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1090100027號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Document number:1090100027

主旨：公告本校１０９學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2020-2021 and
Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
Regulation:The admission announcement is subject to the regulations of Admissions Handbook 2020-
2021 for International Students.

公告事項：Announcement
　一、本校１０９學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１５８名，
　　　茲分別公布名單如后：
　　　博士班 ３ 名、碩士班 ２６ 名、大學部 １２９ 名。
　　　The list of Admission for International Students, Fall Semester of Academic Year 2020-2021,
is as follows:

PhD program students: ３ persons approved;
Master program students: ２６ persons approved;
Bachelor program students: １２９ persons approved.

博士班 PhD Program共３名

　　１、　水資源及環境工程學系博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND
　　　　　ENVIRONMENTAL ENGINEERING
　　　　　Sabine Jessica Ouedraogo

　　２、　英文學系博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Charles Andrew Fernandez

　　３、　教育學院教育領導與科技管理博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM OF EDUCATIONAL LEADERSHIP AND TECHNOLOGY
　　　　　MANAGEMENT
　　　　　Ricardo Raymond Schnug

碩士班 Master Program共２６名

　　１、　建築學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE
　　　　　Bark-wende Eleazare nikiema

　　２、　水資源及環境工程學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND
　　　　　ENVIRONMENTAL ENGINEERING
　　　　　Nattanai Kaewphinit

　　３、　機械與機電工程學系碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING

　　　　　Vasanthavada Balaji
　　　　　ChandraShekhar Tasupalli

　　４、　航空太空工程學系碩士班 4 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　Vasanthavada Balaji
　　　　　RAJVEER Geetha Venkatajalapathy Rajveer Geetha Venkatajalapathy
　　　　　Bala Syam Kumar Karuparthi
　　　　　ChandraShekhar Tasupalli

　　５、　資訊工程學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　Chiuzu Chilumbu

　　６、　資訊工程學系全英語碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Nathanael Wendenda Kabore
　　　　　JONATHAN ARLEY LEON MEJIA

　　７、　經濟與財務碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN ECONOMICS AND FINANCE, DEPARTMENT OF
　　　　　ECONOMICS
　　　　　KHALIUN ZOLZAYA

　　８、　企業管理學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　Kodchamon Teerapongsanon

　　９、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 6 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)
　　　　　Lomkhosi Busisiwe Dlamini
　　　　　Paweena Chiewpanich
　　　　　ABDOUL MOUNIRE COMPAORE ABDOUL MOUNIRE COMPAORE
　　　　　Nattanich Ongwuthivate
　　　　　Pornkanok Jirattikarn
　　　　　Brunno Pille Ghizzo

　１０、　國際事務與戰略研究所碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
　　　　　KHALIUN ZOLZAYA
　　　　　Festus Selo Akutu

　１１、　臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 4 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Jenness Hilronda Opara
　　　　　Patrick James Niehaus
　　　　　Festus Selo Akutu
　　　　　Hazel Natalia Reyes Vallecillo

　１２、　未來學研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF FUTURES STUDIES
　　　　　Romano Jerome Theunissen

學士班 Bachelor Program共１２９名

　　１、　中國文學學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　Khai Vi Nhat Huynh

　　２、　歷史學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF HISTORY
　　　　　NOZOMI KINOSHITA

　　３、　大眾傳播學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　HIROTO IKEDA
　　　　　Keshena Theanza Nihardjo

　　４、　數學學系學士班數學組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF MATHEMATICS, DEPARTMENT OF
　　　　　MATHEMATICS
　　　　　Jordan Alec Read

　　５、　物理學系學士班應用物理組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF APPLIED PHYSICS, DEPARTMENT
　　　　　OF PHYSICS
　　　　　Miu Takahashi

　　６、　化學學系學士班化學與生物化學組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CHEMISTRY AND BIOCHEMISTRY,
　　　　　DEPARTMENT OF CHEMISTRY
　　　　　Oscar Emilio Galich Chang
　　　　　Shanyqua Gemeelah Maya Scott

　　７、　建築學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE
　　　　　WU BIN CHO

　　８、　土木工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　samuel Israel velasquez cano

　　９、　機械與機電工程學系學士班光機電整合組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF OPTO-MECHATRONICS,
　　　　　DEPARTMENT OF MECHANICAL AND ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
　　　　　Rocio Alejandra Berganza

　１０、　機械與機電工程學系學士班精密機械組 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF PRECISION MECHANICAL
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
　　　　　TRISTEAN JUNLIM

　　　　　Victor Jose David Hernandez Ordonez
　　　　　VINCENT AGUSTIONO

　１１、　電機工程學系學士班電機資訊組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRONICS AND INFORMATION
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER
　　　　　ENGINEERING
　　　　　Brannon Ekka Seymour

　１２、　化學工程與材料工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHEMICAL AND MATERIALS
　　　　　ENGINEERING
　　　　　KIMBERLY ADIYASA HELGA

　１３、　資訊工程學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　Maeva Naegelie Alexis
　　　　　YunGeol Jung
　　　　　Frederic Marcorel L NOEL

　１４、　財務金融學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　Jeannifer Metta Budiono
　　　　　JANICE ADONAI MULIA
　　　　　JESSICA PATRICIA

　１５、　國際企業學系學士班經貿管理組 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　JESSICA PATRICIA MOK
　　　　　Kamonnit Thitipatsakhon
　　　　　Mio Matsuyama
　　　　　Chika Yamane
　　　　　SOFIAN ARIS SAPUTRA

　１６、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 30 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Kareem D'Juavarn Parry
　　　　　My Tra Nguyen
　　　　　Denis Truong
　　　　　HONG NGOC NGAN NGUYEN
　　　　　Jessica Meinda Tjiuranda
　　　　　Caroline Chery Laurins
　　　　　LOUIS  GERMAIN PALIGWENDE COMPAORE
　　　　　Jeannifer Metta Budiono
　　　　　Taiki Horage
　　　　　AUDREY VALERIE TJAHJADY
　　　　　Jude Richard Beauzile
　　　　　Paola Maria Garcia Davila
　　　　　Ana Clara De Bortoli Rota
　　　　　Oswaldo Jose Gutierrez Guerrer
　　　　　Lenny Gladwin
　　　　　Natcha Trakarnwichitr
　　　　　Valentina Langtir
　　　　　Saaya Taniguchi

　　　　　Vanessa Wartini
　　　　　Daniel Bethesda
　　　　　CYNTHIA CHRISNINA FAKONIKO
　　　　　ALVIN WIJAYA
　　　　　VO KHANH TRAM TRAN
　　　　　Malumia Nafatali
　　　　　Jennifer Limertha
　　　　　PHAM DUC MINH
　　　　　RIVELA AILYN TAMDANI
　　　　　HYEONGMIN CHO
　　　　　AMELIA PUTRI ANGGRIAWAN
　　　　　Kathy Alejandra Molina Cardenas

　１７、　經濟學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS
　　　　　Kumiko Oshi

　１８、　會計學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ACCOUNTING
　　　　　JESSICA PATRICIA
　　　　　Audrey hanardi

　１９、　企業管理學系學士班 13 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　Stephen Emmanuel Goenarso
　　　　　VAN THI LE
　　　　　Jeannifer Metta Budiono
　　　　　JIYOON HEO
　　　　　Th?o Van Th? Nguy?n
　　　　　SUBIN OH
　　　　　Hanh Hong Mai
　　　　　英方 武
　　　　　Ly Thi Vu
　　　　　Takaya Higuchi
　　　　　Dorothy Schesly Jourdelan
　　　　　Gibeom Kim
　　　　　Jennifer Natalia

　２０、　資訊管理學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION MANAGEMENT
　　　　　Ivonne Susila

　２１、　公共行政學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF PUBLIC ADMINISTRATION
　　　　　HYUN SUN KIM

　２２、　管理科學學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MANAGEMENT SCIENCES
　　　　　Takaya Higuchi

　２３、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 10 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Simphiwe Collen Junior Lasco Lasco
　　　　　LOUIS  GERMAIN PALIGWENDE COMPAORE
　　　　　Linh Vu Ngoc Le

　　　　　Cindy Willianto
　　　　　Miho Kakazu
　　　　　Saaya Taniguchi
　　　　　KONOSUKE ENDO
　　　　　SEAN JACOBUS
　　　　　Le Vi Thao Nguyen
　　　　　IAN KRISTANTO HALIM

　２４、　英文學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Yokota Mio
　　　　　Rii Muto

　２５、　西班牙語文學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH
　　　　　Rii Muto
　　　　　HYUNGJUN KIM

　２６、　法國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF FRENCH
　　　　　Rii Muto

　２７、　德國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GERMAN
　　　　　Rii Muto

　２８、　日本語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　Rintaro Seto

　２９、　俄國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF RUSSIAN
　　　　　JIYOON HEO

　３０、　外交與國際關係學系全英語學士班 19 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Maria Alejandra Lozano Villegas
　　　　　Haruka Yokoyama
　　　　　Jordan Alec Read
　　　　　Zoljargal Gantsetseg
　　　　　Asia Natalia Gilharry
　　　　　Esteban Daniel Llerena Aguirre
　　　　　Keshena Theanza Nihardjo
　　　　　Lenny Gladwin
　　　　　Anh Tu Ph?m
　　　　　Bilhorn Neamon
　　　　　Miho Kakazu
　　　　　Saaya Taniguchi
　　　　　Nomin-Erdene Delgertsetseg
　　　　　Yathisa Arunoprayoch
　　　　　Dawud Marsel Ngozi Byron
　　　　　Nhi Thao Vuong
　　　　　HYEONGMIN CHO
　　　　　Benya Jivawut
　　　　　Siaumau Filoitofi

　３１、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 6 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Taisika None Kabweia
　　　　　Marco Muliady Teguh
　　　　　CLIFF ADITRA
　　　　　Yesira Ibrahim Ahmed
　　　　　Nattapon Issaranawat
　　　　　Alberto Mezzo

　３２、　資訊創新與科技學系應用資訊全英語組 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF APPLIED INFORMATICS,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Napawee Ratanaphansri
　　　　　Marco Muliady Teguh
　　　　　Suppawut Nuntajurapho
　　　　　Samuel Anthony

　３３、　國際觀光管理學系全英語學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Chiho Motohashi
　　　　　Ying Xing Low
　　　　　Thao Thanh Le

　３４、　英美語言文化學系全英語學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH LANGUAGE AND
　　　　　CULTURE (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Chiho Motohashi

　３５、　全球政治經濟學系全英語學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Patrick Justine Wirahadikusuma
　　　　　Tunahan Yaylan

　二、報到日期、時間及地點：
　　　(一)淡水校園學生：109年9月7日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓教務
　　　　　處註冊組A212室報到(電話：02-26215656分機2210)。
　　　(二)蘭陽校園學生：109年9月7日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公室
　　　　　CL501室報到(電話：03-9873088分機7003)。

　　　The registration date is September 7 (Monday), 2020.
　　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at Room A212 of Tamsui
　　　Campus from 9am to 11am. The contact number is +886-2-26215656 ext.2210.
　　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL501 of Lanyang Campus from 9am to
　　　11am.The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

　三、辦理報到時應繳如下證件：
　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如

　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽照片2張。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp
      　　by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.
　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.A photocopy of passport.
  　 4.Two passport-size bust photos within recent 3 months.

　四、以上錄取生均於6月4日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生策略中心
　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on June 4 and posted on the website
　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Center for
      　　Admission Strategies via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員　葛　煥　昭